tras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Legislativo Municipal aprovou e eu sancio-

no e promulgo a seguinte Lei:
Art. 12 Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Cré-

dito Adicional Especial, até o valor de NCz$ 1.500,00 (um mil e quinhentos cruza-
dos novos), na seguinte Dotação Orçamentária:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
15.02.08.42.0312.829 SUBVENÇÃO À ESCOLA ESTADUAL DE 12 E 22 GRAUS

SENADOR ALBERTO PASQUALINI
3231 - SUBVENÇÕES SOCIAIS .••••••.•••••••.•.•••..• 1.500,00
TOTAL DO CRt:DITOADICIONAL ESPECIAL •••••••••••••• 1.500,00